
ÏËÀÑÒÈÊÎÂÛÅ ÊÎÐÏÓÑÀ

серии TEKFOR

ÍÎÂÈÍÊÀ

Корпуса серии TEKFOR IP41 предназначены 
для установки модульного оборудования.

Используются для организации 
распределительных щитов в жилых, офисных 
и технических помещениях.

Изготовлены из прочного ABS-пластика 
и поликарбоната, качественные материалы 
обеспечивают простой монтаж и безопасную 
эксплуатацию щита.

Суппорт для шин защищает 
от прикосновений к токоведущим частям, 
обеспечивая безопасность обслуживания 
и эксплуатации щита.

Дверь имеет возможность установки 
металлического замка (приобретается 
отдельно) при необходимости ограничения 
доступа в щит.

Увеличенное расстояние между клеммным 
блоком и контактной группой автоматов 
позволяет легко организовать 
и промаркировать проводники.

Жесткое основание из ABS-пластика 
позволит без сложностей выполнить 
необходимые манипуляции при монтаже 
корпуса.

ПРЕИМУЩЕСТВА

Артикул 

TF5-KP12-V-12-41-K01-K03

TF5-KP12-V-24-41-K01-K03

TF5-KP12-V-36-41-K01-K03

TF5-KP12-V-54-41-K01-K03

Модель

Бокс ЩРВ-П-12 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРВ-П-24 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРВ-П-36 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРВ-П-54 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРВ-П-8 IP41 черная прозрачная дверь TEKFORTF5-KP12-V-08-41-K01-K03

Номер

00-00298597

00-00298208

00-00298210

00-00298212

00-00299129

Артикул 

TF5-KP12-V-12-41-K01-K03

TF5-KP12-V-24-41-K01-K03

TF5-KP12-V-36-41-K01-K03

TF5-KP12-V-54-41-K01-K03

Модель

Бокс ЩРН-П-12 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРН-П-24 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРН-П-36 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR 

Бокс ЩРН-П-54 IP41 черная прозрачная дверь TEKFOR

Бокс ЩРН-П-8 IP41 черная прозрачная дверь TEKFORTF5-KP12-V-08-41-K01-K03

Номер

00-00298596

00-00298214

00-00298216

00-00298218

00-00299129


